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Ägardirektiv för Naboer AB 

Ärendebeskrivning 

Naboer AB bildas 31 mars 1995 av Verdal, Krokom, Levanger, Åre och Östersunds 
kommuner. Bolaget har sitt ursprung från St Olavsloppet och att man ville lyfta 
fram jämt-tröndersk kulturhistoria och turism utifrån St Olavsleden. Under åren 
har fler kommuner samt Region Jämtland Härjedalen och Trøndelag 
fylkeskommune anslutit sig. Naboer AB:s uppdrag är att på ett långsiktigt sätt, 
verka för att utveckla, vårda, förstärka och belysa banden mellan regionerna 
Jämtland Härjedalen i Sverige och Tröndelag i Norge. Region Jämtland Härjedalen 
äger 11,7 % av Naboer AB. 
 
För att tydliggöra att ägare, styrelse, vd och finansiärer har samma målbild, 
värderingar och förväntningar av verksamheten i Naboer AB har ett förslag till 
ägardirektiv upprättats. Ägardirektivet omfattar verksamhet, affärsidé, 
verksamhetsområden, övergripande mål, finansiella mål, informationskrav, styrelse 
och organisation. 
 
Arbetsprocessen med att ta fram ägardirektivet startade under 2019 och har tagit 
längre tid än planerat på grund av Coronapandemin. Från Region Jämtland 
Härjedalen har politiker och tjänstepersoner varit involverade tillsammans med VD 
för Naboer AB.  
 
Enligt fastställda Regler för Region Jämtland Härjedalen som ägare i bolag och 
medlem i föreningar och förbund (RS/451/2019) ska regionfullmäktige fastställa 
ägardirektiv. I undantagsfall kan dock styrelsen eller den nämnd som förvaltar 
Region Jämtland Härjedalens engagemang i det delägda bolaget besluta om 
ägardirektiv för bolaget när regionfullmäktige inte hinner fatta beslut innan 
bolagets stämma. Då ägardirektivet ska fastställas vid bolagets årsstämma den 18 
juni 2021 beslutar regionala utvecklingsnämnden i ärendet. 
 

Regiondirektörens förslag 

Förslag till ägardirektiv för Naboer AB godkänns.  
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson 
Område Hållbar tillväxt 
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